
 
 

Zdravotníků 248/7  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 26. 6. 2024 
  
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce  
VZ-2024-000468 - Chladící a mrazící technika, část III VZ-2024-000468-03 – Laboratorní lednice 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 25.6.2024. 
 
 
DOTAZ: 
část III - Laboratorní lednice: 
V technické specifikaci předmětu VZ požadujete přístroj o max. rozměrech (v x š x h) 1700 x 750 x 
770 mm. 
Budete akceptovat laboratorní lednici o celkové výšce 1793 mm při zachování požadované max. 
šířky a hloubky? 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel bude při zachování požadované max. šířky a hloubky zařízení akceptovat dodávku lednice 
s limitem průchodu dveřmi až do max. výšky 1900 mm.  
Skutečnou výšku zařízení účastník uvede do sloupce „poznámka“ Přílohy č.3 - Tabulka splnění 
minimálních technických podmínek, část III a připojí odkaz na informaci z vysvětlení ZD č. 3  
 
 
Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídky, protože datum pro prodloužení lhůty 
pro podání nabídek se shoduje se změnou lhůty pro podání nabídek z vysvětlení ZD č. 2. 
 


